
                             

                                                                  

       ΠΡΟΣ: ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

                                                                                ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΜΕ Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 182028

ΘΕΜΑ: Διευκρίνιση σε σχέση με την  «περιγραφή του φυσικού αντικειμένου της  σύμβασης» επί 
της υπ’ αριθμ.  1423/19-01-2023 Διακήρυξης (σελ 56 Παράρτημα Ι)  (ΑΔΑΜ: 23PROC012004910 

2023-01-19, Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 182028).

Παρέχεται η κατωτέρω διευκρινίση επί της υπ’ αριθ. 1423/19-01-2023 Διακήρυξης για τη Διενέργεια 

ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής και αντικείμενο την 

ανάδειξη αναδόχου για τη σύμβαση με τίτλο «Διακήρυξη δημόσιου διαγωνισμού για την ανάθεση 

υπηρεσιών διαχείρισης και προστασίας του οικοτόπου προτεραιότητας (9560) «Ενδημικά δάση 

Αρκεύθου»»:

Οι εργασίες για την ενίσχυση της προστασίας του είδος Juniperus foetidissima  θα γίνουν στη  θέση 

«Αολή», της Τ.Κ. Ανθοχωρίου, του Δήμου Μετσόβου, στην Π.Ε. Ιωαννίνων και στη θέση 

«Πατροκοσμάς», της Τ.Κ. Κυψέλης, του Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων, στην Π.Ε. Άρτας. Παρακάτω 

αναφέρονται οι κεντροβαρικές συντεταγμένες για τις παραπάνω δυο περιοχές στο Ελληνικό 

Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς 1987 (ΕΓΣΑ 87). 

Ονομασία θέσης Θέση κατά Ε.Γ.Σ.Α 87

Αολή Χ = 254591 , Υ = 4400712

Πατροκοσμάς Χ = 253045 , Υ = 4364576

                                                                Ο Προϊστάμενος της Γενικής Δ/νσης του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

                                                                                             Ιωάννης Μητσόπουλος

0000044379

Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α. 03/02/2023

Α. Π.: 3175

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


